
Během jednoho dne společně odhalíme tajemství 
občanské participace a dozvíme se, co se stane, když 
se to nestane i ve vašem městě či regionu. Založíte 
si stranu a budete kandidovat ve fiktivních volbách. 
Po obědě následuje diskuse s místními politiky 
o různých problémech. A proč to rovnou nezměnit? 
Na závěr workshopu vymyslíte projekt na zlepšení 
vašeho okolí a soutěž o velkou změnu může začít!  
  
Série workshopů bude zakončena 20. května 
na konferenci v Praze, na níž budete moci obhajovat 
své projekty před odbornou porotou. Autoři těch 
nejúspěšnějších získají zajímavé ceny a zároveň 
budou mít možnost konzultovat své projekty přímo 
s projektovými konzultanty programu Erasmus+ 
mládež a Evropského sboru solidarity. Tyto projekty 
pak můžete předložit v podzimní uzávěrce obou 
programů a získat případnou finanční podporu!

Demokracie  
a já
Jedinečný workshop  
i ve tvém regionu!

Těšíme se na tebe!

2. 5. 2019
Ostrava
Krajský úřad – Moravskoslezský kraj

28. října 117, 702 18 Ostrava

Program: 
 8:30 Zahájení workshopu
 9:15 Občanská participace
 10:15 Co se stane, když se to nestane?
 11:00 Kandiduj ve volbách
 12:30 Oběd
 13:00 Diskuse s hosty o lokálních problémech  
  a práce na projektech
 15:30 Zakončení workshopu a možná účast  
  na prohlídce krajského úřadu

PŘIHLAŠ SE ZDE

DEMOKRACIE JE NAŠE!

DEMOKRACIE JE NUTNOST!

DEMOKRACIE
POTŘEBUJE HLASY!

DEMOKRACIE JE
BUDOUCNOST!

Více na: www.eutis.cz

Workshopy připravuje Dům zahraniční spolupráce, 
příspěvková organizace Ministerstva školství, mládeže 
a tělovýchovy, ve spolupráci s organizací EUTIS, o.p.s.

https://eutis.typeform.com/to/xUHXOY
http://www.eutis.cz

